
Saku Metall väärtustab ja hoiab oma inimesi. Püüame alati teha oluliselt
rohkem kui kohustatud oleme. Oma töötajatele pakutakse ettevõtte sees
arengu-ja karjäärivõimalusi ning innustatakse õppima. Me tagame tervisliku
ja turvalise töökeskkonna, pakume konkurentsivõimelist töötasu ja hindame
spetsialistide panust meie missiooni elluviimisel.

Oleme välja töötanud MINU motivatsioonipaketi, mis keskendub töötajale
kui eraldi isiksusele ning annab Sulle palju võimalusi ettevõtte poolt
pakutavate hüvede osas kaasa rääkida. Hüved on jaotatud kolme
kategooriasse -  areng, heaolu ning tore tööelu. Allpool saad detailsema
ülevaate motivaatoritest, mille hüvesid saavad nautida kõik Saku Metalli
töötajad! 

Kristiine Kadak 
tegevjuht, AS Saku Metall

Motivatsioonipakett Saku Metalli töötajatele



MINU areng

   Uue Saku Metallika sisseelamisprogramm
Uued Saku Metalli töötajad läbivad esimestel töönädalatel läbimõeldud ja ülevaatliku
sisseelamisporgrammi. Tutvustame Sulle meie töökultuuri ja kolleege. Sellele järgneb hulk
erinevaid koolitusi toodetest ja programmidest, vastavalt ametikohale. 

   Koolitused 

Toetame Sinu tööalast arengut, vastavalt soovidele 
ja vajadustele, koolitustega.
 
   Grupiülene karjäärivõimalus

Saku Metalli ettevõtted teevad tihedalt koostööd 
igapäevaselt ning uute tööpakkumiste puhul 
saavad esmajärjekorras teada meie töötajad, 
keda innustame ka kandideerima uutele 
positsioonidele grupisiseselt.

   Tunnustame mentoreid

Pakume vastavalt korrale mentorluse boonust kaastöötaja väljaõpetamisel.

   Värbamispreemia

Sinu poolt soovitatud uue töötaja katseaja eduka läbimise järel on võimalik saada boonust
kuni 1000€.



MINU heaolu

   Valikuvõimalused
Saku Metalli tööle asudes on Sul võimalik valida enda jaoks sobivaim lahendus. Kasuta
tervisekindlustust või sporditoetust sellisel moel nagu Sina õigeks pead.

   Paindlik tööaeg ja asukoht

Meie jaoks on oluline tulemus. Vastavalt positsioonile ja kokkuleppele oma ülemusega saad
töötada ka kodust.

   2 tasustatud lisa-puhkepäeva aastas

Kui tunned, et sul on vaja aega mõtteid puhata või on vajadust personaalsetel või muudel
ootamatutel põhjustel oma aega, siis on sul kasutada kaks lisa puhkuse päeva just nendeks
olukordadeks.

   Prillide kompensatsioon 

Saad vajadusel kasutada prillide kompensatsiooni
kuni 100€ kalendriaasta kohta.

   Telefoni soetamise kompensatsioon
Saku Metallis on igal töötajal oma isiklik mobiiltelefon, 
ettevõte on osaliselt valmis katma selle soetamisega 
seotud kulud. 

   Kohvi-lounge

Meie kontoris on mõnus koht ka töökaaslastega aja veetmiseks, lõõgastumiseks ning
kvaliteetse kohvi või tee nautimiseks.

 
   Puuviljapäev igal nädalal 

Hoolitseme selle eest, et saaksid hoida vajalike vitamiinide taseme 
optimaalsena ja esmase nälja kutsutatud. Iga nädalaselt tuuakse kontorisse 
valik puuvilju mida võid leida puhkenurkades üle kontori.

 



   Boonused heade töötulemuste eest
Ettevõtte edu aluseks on kõik meie töötajad. Seega peame õigeks premeerida heade
tulemuste korral töötajaid rahaliste boonustega. Nii individuaalselt kui kollektiivselt, vastavalt
positsitioonile. 

   Lõunarestorani olemasolu oma majas
Lõunasöögiks ei pea kaugele sõitma ega ise sööki kaasa võtma. Lõunat saab nautida meie
oma majas esimesel korrusel asuvas bistroos.



MINU tore tööelu

   Regulaarsed meeskonnaüritused
Meeskonnavaimu hoidmiseks ja tugevdamiseks toimuvad regulaarsed üritused. Saad koos
oma tiimiga valida meelepärase tegevuse. 

   Grupiülesed üritused
Saad osa võtta suvepäevadest ja jõulupeost, mida tähistame kõik koos.
 
   Koos tähtpäevade tähistamine
Korraldame kontoris üritusi ja täistame tähtpäevi kogu aasta vältel näiteks sõbrapäev,
halloween, jõulukampsikupäev, pinksiturniir. 

   Tunnustame parimaid töötajaid
Igal aastal tunnustame parimaid töötajaid erinevate auhindadega näiteks
lisapuhkepäevadega või kinkekaartidega.

   Tunnustame pikaaegseid töötajaid
Tunnustame töötajaid 0 ja 5-ga lõppeva tööstaaži täitumisel ettevõttes.

   Peame meeles Sinu elulisi sündmuseid
Tähistme Sinuga koos rõõmsad sündmused nagu lapse sünd, ülikooli lõpetamine, sünnipäev
ja abiellumine. Toetame Sind kurbade sündmuste korral nagu lähedase kaotus.  

   Lemmikloomasõbralik kontor
Kontorisse on alati oodatud töötajate hästi käituvad lemmikloomad.

   Vajalikud töövahendid
Pakume Sulle ja vastavalt Sinu töökohale kõik 
vajalikud töövahendid, et saaksid oma tööd hästi teha.

   Oma toote soodustus
Kõigil Saku Metalli töötajatel on võimalus soetada 
meie oma tooteid erihinnaga.


